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S

STAN S-1A

KATALOG STANOVA

Idejno rješenje
Obiteljska zgrada (3 stana)
Plješevička ulica 11 Osijek

P1 - neto korisna površina prostorije
P2 - neto korisna površina prostorije sa primljenjenim koeficijentom
PM - parkiralište za 1 vozilo

1.1

46,45 m2

02
Spavaća soba

01
Dnevni boravak

03
Hodnik

04
Kupaonica

05
Ostava 1

06
Terasa

06
Ostava 2

Neto površina - Prizemlje

Funkcionalna jedinica

Stan S-1A

Stan S-1A

Stan S-1A

Stan S-1A

Stan S-1A

Stan S-1A

Stan S-1A

Naziv prostorije

Dnevni boravak

Hodnik

Kupaonica

Ostava 1

Ostava 2

Spavaća soba

Terasa

Površina (m2)

38.18

2.42

6.61

1.73

1.34

13.04

8.92

k

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.25

Ukupna površina

38.18

2.42

6.61

1.73

1.34

13.04

2.23

65.55 m²

S-1A

PM 
S-1A

PM 
S-2A

PM 
S-3A

prizemlje

*NAPOMENA : Parkrino mjesto za stan S-1A prikazano u prizemlju
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S

STAN S-2A

KATALOG STANOVA

Idejno rješenje
Obiteljska zgrada (3 stana)
Plješevička ulica 11 Osijek

P1 - neto korisna površina prostorije
P2 - neto korisna površina prostorije sa primljenjenim koeficijentom
PM - parkiralište za 1 vozilo

1.2

01
Dječja soba

02
Dječja soba

03
Spavaća soba

04
Ostava

06
Kupaonica

05
Hodnik

07
Kupaonica

08
Dnevni boravak

10
Loggia 09

Terasa

11
Stubište 54.44 m2

Neto površina - 1.Kat

Funkcionalna jedinica

Stan S-2A

Stan S-2A

Stan S-2A

Stan S-2A

Stan S-2A

Stan S-2A

Stan S-2A

Stan S-2A

Stan S-2A

Stan S-2A

Naziv prostorije

Dječja soba

Dječja soba

Dnevni boravak

Hodnik

Kupaonica

Kupaonica

Loggia

Ostava

Spavaća soba

Terasa

Površina (m2)

10.56

10.86

40.56

8.24

3.59

4.22

16.47

1.85

17.32

13.76

k

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.75

1.00

1.00

0.25

Ukupna površina

10.56

10.86

40.56

8.24

3.59

4.22

12.35

1.85

17.32

3.44

112.99 m²

S-2A

1. kat

*NAPOMENA : Parkrino mjesto za stan S-2A prikazano u prizemlju
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S

STAN-3A

KATALOG STANOVA

Idejno rješenje
Obiteljska zgrada (3 stana)
Plješevička ulica 11 Osijek

P1 - neto korisna površina prostorije
P2 - neto korisna površina prostorije sa primljenjenim koeficijentom
PM - parkiralište za 1 vozilo

1.3

15
Dječja soba

16
Spavaća soba

17
Kupaonica

18
Ostava

19
Hodnik

20
Dnevni boravak

21
Kupaonica

22
Loggia

25
Terasa03

Stubište

Neto površina - 2. Kat

Funkcionalna jedinica

Stan S-3A

Stan S-3A

Stan S-3A

Stan S-3A

Stan S-3A

Stan S-3A

Stan S-3A

Stan S-3A

Stan S-3A

Naziv prostorije

Dječja soba

Dnevni boravak

Hodnik

Kupaonica

Kupaonica

Loggia

Ostava

Spavaća soba

Terasa

Površina (m2)

9.96

40.55

7.42

3.13

4.22

16.95

1.68

15.53

15.83

k

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.75

1.00

1.00

0.25

Ukupna površina

9.96

40.55

7.42

3.13

4.22

12.71

1.68

15.53

3.96

99.16 m²

S-3A

2. kat

*NAPOMENA : Parkrino mjesto za stan S-3A prikazano u prizemlju
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